
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2022-09-21-011804-a

Найменування замовника: КП "Група впровадження проекту з
енергозбереження в адміністративних і громадських
будівлях м. Києва"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

25772436

Місцезнаходження замовника: 01601, Україна, Київська область, м. Київ, вул.
Богдана Хмельницького, 3а

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Валентина Скляренко, +380442345410,
+380442345427, sklyar-min@i.ua

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Теплоізоляція та капітальний ремонт дахів і
підвальних перекриттів житлового будинку ОСББ
«Весна» за адресою: вул. Рахманінова, 30/13
Святошинський район, м. Київ (Код ДК 021:2015:
45453000-7 – Капітальний ремонт і реставрація)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Теплоізоляція та
капітальний ремонт
дахів і підвальних
перекриттів житлового
будинку ОСББ «Весна»
за адресою: вул.
Рахманінова, 30/13
Святошинський район,
м. Київ

ДК 021:2015:
45453000-7 —
Капітальний ремонт і
реставрація

1 роботи 03164, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул.
Рахманінова,
30/13

до 23 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Виконання
робіт

Розрахунки за виконані Заходи з
енергозбереження здійснюються з
урахуванням постанови Кабінету
Міністрів України від 09 червня
2021 року №590 (із змінами) «Про
затвердження Порядку виконання
повноважень Державною
казначейською службою в
особливому режимі в умовах
воєнного стану». Замовник має
право здійснити попередню оплату
(аванс). Після фактичного
надходження коштів на рахунок
підприємства.

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

5 181 146,20 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 5181146.2 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

25 906,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

07 жовтня 2022 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

07 жовтня 2022 14:46 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

07 жовтня 2022 14:23

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Замовником вимагається від учасника-переможця
внесення ним не пізніше дати укладення договору
про закупівлю забезпечення виконання такого
договору у формі: депозиту (безвідсоткового) –
внесення на рахунок замовника суми, яка дорівнює
3 відсоткам вартості договору. Перерахування
коштів здійснюється на р/р №
UA973223130000026009000052294 у центральному
відділенні акціонерного товариства «ДЕРЖАВНИЙ
ЕКСПОРТНО-ІМПОРТНИЙ БАНК УКРАЇНИ» в м.
Києві АТ «Укрексімбанк». В підтвердження чого
учасником надається копія платіжного доручення (з
відміткою банку про сплату)


